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TULes –turnaukselle järjestäjä 2019 
 

Haemme järjestäjää TUL:n lentopallojaoston organisoimalle TULes -turnaukselle 
vuodelle 2019. Turnaus on tarkoitettu seura-, harraste- ja työpaikkajoukkueille. 
Siihen voivat osallistua 35 vuotta täyttäneet senioripelaajat ja sillä tuetaan TUL:n 
nuorten liittojoukkuetoimintaa. 
  
TULes -turnaus tulee järjestää välillä 1.3. – 31.5.2019 hakijan tarkemmin esittä-
mänä ajankohtana. Turnaus on samalla osa TUL:n 100-vuotisjuhlavuotta. 
 
 

Järjestettävät sarjat: 
 

- miehet (pelaavan kuusikon ikä yhteensä vähintään 240 vuotta) 
 

- naiset (pelaavan kuusikon ikä yhteensä vähintään 240 vuotta) 
 

- sekasarja (pelaavan kuusikon ikä yhteensä vähintään 240 vuotta) 
Kentällä on oltava aina vähintään kaksi naispelaajaa. Sekasarjassa noudatetaan seuraavia 
poikkeussääntöjä: verkon korkeus 243 cm; aloitus suoritetaan ala-aloituksena; miespelaajan 
etukentän hyökkäys tapahtuu hiha- tai sormilyöntinä tai jujuna; takakentän hyökkäys voi ta-
pahtua myös iskulyöntinä, mutta ei etukenttäpelaajan toimesta; naisilla hyökkäyksissä ei ole 
rajoitusta, miespelaaja ei saa torjua eikä tehdä torjuntayritystä naispelaajan etukentän kol-
mannesta kosketuksesta, mutta takakentän hyökkäyksen voi torjua. 

 

 

Turnaukseen osallistuvien pelaajien tulee olla vähintään 35 vuotta täyttäneitä ja 
yläikärajaa ei ole. Turnauksen osallistumismaksu on lähtökohtaisesti 160 euroa / 
joukkue. Puolet turnauksen mahdollisesta tuotosta käytetään TUL:n lentopalloja-
oston nuorisotoimintaan, puolet tuotosta jää järjestävälle taholle. 
 

Mikäli seuranne tai ay-osastonne on halukas toimimaan turnauksen järjestä-
jänä, ottakaa yhteyttä viipymättä ja viimeistään 31.10.2018 mennessä Kari 
Heikkilään kari.hcp@gmail.com tai Kimmo Kamppilaan kimmo.kamppila@tul.fi.  
 
Vapaamuotoisessa hakemuksessa tulee ilmetä 1) järjestäjä, 2) turnauspaikka, 3) 
turnauksen ajankohta sekä 4) perustelu, mikäli osallistumismaksu poikkeaa 160 
eurosta. 

 
 
 

Kari Heikkilä  Kimmo Kamppila 
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